
２０２１年６月３０日 

ＳＡＭ日本チャプター会員 各位 

ＳＡＭ日本チャプター 

東京支部長 蛭田克美 

 

２０２１年７月度 東京支部例会について（ご案内） 

 

拝啓 会員各位におかれましては、お元気でお過ごしのことと推察いたします。 

さて、標記の例会についてつぎのとおりご案内いたします。今回は、産業能率大学評議員の 

「岡田浩一様」(Ocada & Partners 代表)にスピーカーをお願いし、例会を開催いたします。 

今回もZoomを兼用しますので、東京支部の皆様のほか、名古屋・大阪両支部の皆様にもご参加

いただくことが可能です。 

ご多忙の折とは存じますが、会員各位のご参加をお待ちしております。       敬具 

 

■日   時：２０２１年７月１４日（水） １３：００～１４：３０ 

       （終了後に理事会を開催しますので、前月より開始時間を早くしました。） 

■会   場：東京駅サピアタワー９階 学校法人産業能率大学「セミナールーム２」 

当日は、添付の地図をご参照の上、サピアタワー３階の受付へお越しください。 

■スピーカー：岡田浩一 様 

 

 

 

 

 

 

 

 

■主要著書：デービッド･アーカー氏の著書の翻訳など 

■テ ー マ：今日の企業経営にとってのブランドの意味 

【ﾎﾟｲﾝﾄ】：電通勤務のころから現在まで一貫して続けているブランド・コンサルティングの目

的・プロセスなど要旨をお話しする。その中で、今日の企業経営者にとってのサステ

ナブル経営、パーパスなどの意味などにもふれる予定。 

■会   費：１,０００円 

■出欠の有無：２０２１年７月８日（木）までに蛭田までお知らせください。 

※お申し込み後にキャンセルされる場合も７月８日までにご一報ください。 

■Zoom情報： https://zoom.us/j/97914426045?pwd=Qkdrb2g1ckRXWTUwdkxDRXRqNXZTdz09 

       ミーティングID: 979 1442 6045 パスコード: 847427  

ワンクリックで参加できるようメールのご案内に上記URLを貼り付けます。 

       ※メールの転送などでURLがワンクリックに対応しない場合は、蛭田から再送信し

ますので、遠慮なくメール連絡をくださるようお願いします。 

 

【連絡先】東京支部長 蛭田克美 

〒116-0012 東京都荒川区東尾久 5-12-10-506 

電話/FAX 03-3819-4909 携帯 090-8478-0895 

Ｅメールアドレス hiruta@interhuman.co.jp 

【経 歴】株式会社電通に勤務。キャリアの半分を、電通の新しい取り組みであったブランド 

クリエーション・センターでのコンサルティング業務開発にあたる。 

米国プロフェット社外取締役。ブランド戦略の世界的権威デービッド･アーカー氏を 

助け、日本、アジアのクライアントのプロジェクトなどにあたった。 

2015 年から現職。日本国内のクライアントのマネジメントを、ブランド、マーケティ 

ング、組織開発などからサポートする仕事を続けている。 

慶應義塾大学大学院(MS)、米国 南カルフォルニア大学経営大学院(MBA)。 

https://zoom.us/j/97914426045?pwd=Qkdrb2g1ckRXWTUwdkxDRXRqNXZTdz09

